
 

 

Hei      Elokuu 2024 

 

Taas olemme palanneet lomalaitumilta ja päässeet työn touhuun! Haluamme toivottaa 

oikein lämpimästi tervetulleeksi sekä uudet, että vanhat jälkkäriläiset! 

Viime ja tällä viikolla olemme aloittaneet toisiimme tutustumisen leikkien kautta. On ollut ilo 

huomata kuinka leikkiviä ja reippaita lapsia olemme taas saaneet Jälkkäriin! 

Viime viikolla askartelimme omat nimilaput, tutustuimme Jälkkärin leluihin ja peleihin sekä 

pihapiiriin. Viime viikolla alkoi pyörimään myös salivuoromme, joka on maanantaisin klo 

14.30- 15.15. Salissa liikumme vuoroviikoin halukkaat eput ja toput. Viime viikolla toput 

aloittivat ja tällä viikolla oli eppujen vuoro. Liikumme salissa paljain varpain ja vuorolla on 

aina ohjattua liikuntaa.  

Torstaisin vietämme lelupäivää. Jälkkäriin voi tuoda silloin halutessaan lelun, josta ei 

irtoa pieniä osia eikä pidä ääntä. Lelut ovat kodin vastuulla. 

Jälkkärissä ulkoilemme joka päivä, säällä kuin säällä. Varaattehan säänmukaiset 

varusteet sekä varavaatetta reppuun. Suosittelemme myös käyttämään sisäkenkiä, sillä 

joskus ruokalassa saattaa olla lasinsiruja tai ruoankappaleita lattialla.  

Koulun päätyttyä lapset tekevät ensin läksyt. Lukuläksy sekä tarkastusvastuu muista 

läksyistä on kodeilla. Läksyjen jälkeen on ohjelmassa vaihtuvaa, ohjattua toimintaa, jonka 

jälkeen siirrymme ulkoilemaan. Välipalan nautimme päivittäin klo 14.00- 14.30 koulumme 

ruokalassa. Välipalan jälkeen vietämme satuhetken tilassamme halukkaiden kanssa. 

Sitten on vuorossa mm. vapaata leikkiä ja lautapelejä, kunnes siirrymme loppuajaksi kaikki 

ulos noin klo 15.00- 15.30.  

Omat puhelimet tulisi olla myös Jälkkärin ajan omassa repussa äänettömällä sekä 

kellopuhelinten koulutilassa. Jälkkärin puhelimesta 050- 5399487 meidät saa kiinni ja tieto 

kulkee näppärästi sitä kautta. 

Jälkkärissä ei ole käytössä Wilmaa, joten poissaolot ja muut muutokset tulee ilmoittaa 

Jälkkärin puhelinnumeroon, mieluiten tekstiviestillä. Lähtöajat tai muutokset päiviin tulee 

tulla suoraan huoltajalta, ei lapselta. Hakuaikoja meille ei tarvitse ilmoittaa, klo 17 saakka 

Jälkkäri on auki, johon mennessä lapsi on haettava. Lähtöajat tulee ilmoittaa 30min 

tarkkuudella. Ulkoilemme aina alapihalla. Kaikki kulku Jälkkäriaikana tapahtuu D- ja C- 

ovien kautta. 

Kuulemme myös mielellämme teidän vanhempien ja huoltajien ajatuksia toiminnastamme. 

Toiveita, ideoita ja palautetta meille Jälkkäriin voitte aina laittaa tekstiviestillä tai tulla 

paikan päälle juttelemaan kanssamme. 

Ystävällisin terveisin, 

Satu, Liisa, Ville, Saga, Seija ja Tommi 

 

 


